Sextus

luc esset reuersurus. Quod quidem eo defuncto et corpore eius pontinacum delato covenit. In fortiano itaque diebus aliquibus languens sumptus deuote ecclesiastice sacramentis in pace quietus. **xvi. kal. decemb.** Die vero qua predicavit corpus eius pontinacum est traslatum: et in ecclesia collocatum: post dies vii. infra quos sepulchrum eius parabatur: incorruptum omnino ac multum redolens inuentum est et pluribus iterum claruit signis: ubi cum honore tumulatum seruat. Ibique in miraculis vivit. **D**e sancto dionysio. epo. **Cap. ix.**

Dionysius episcopus ut hunc lib. vi. ecclesiastice historie apud alexandriam in multis confessionibus satis clarus effectus est. De quo et hieronymus libro de viris illustribus dicit quod sub heraclea euangelicus virbis episcopo cui et ipse in episcopatu successit: scholam tenuit: et insignis origensis auctor fuit. **H**ic a persecutoribus tertius dñi capitulum iudicii offerret imperatori per munere destitutum: in castro quoddam deserti quod cestron appellat in exilio tradidit: ubi gentiles oes ciues erant. Qui cum primo hostili animo recipientes tandem per maritima eorum ipsius verbo et exemplo ad christum conuersa sunt. **N**uo a iudice comperto: ad locum alium pene inhabitatum relegatus est. **C**umque ad xpum multorum peripiani ex locis vicinis confluuerent: dionysius et cum eo cauius et petrus diacones cathebenis vincit et dudu cruciatus in quoddam desertum bebie missi sunt: ubi eos itinere trium dierum victos relinquenter: qui tandem ab angelis confortati et soluti sunt. Post aliud quod temporis dionysius anno xvij. galieni imperatoris reuersus alexandriam prefectus semper queuit in pace. **xv. kal. decemb.** anno xxi. episcopatus. **H**ic multa probatissima opuscula scriptisse traditur. Scriptis enim de penitentia lapsorum ad egyptios. Mortuariorum de martyrio ad origenes. Itz aliud ad loadicenses. Ad armenos de patientia. Ad cornelium romanum pontificem scriptis plurima. Ad fabianum antiochenum episcopum scriptis de his qui sub decio principi martyrum agones apud alexandriam passi sunt. Scriptis et ad romanos epistolulas de ministeriis. De pace. De penitentia ad quosdam qui nouarunt hereticis sequebatur. Itz ad eos de alias duas ex quo ad fidem conuersi sunt. Sed ad multos alios variarunt dixerat scribens studiosis quibusque instructionibus doctrine copiosissima materia dereliquit. Scriptis libros de baptissimo ad philemonem. Itz ad eynsium virbis romane presbyterum. Itz ad romanum pontificem. Itz librum de reprobatione omnibus futuris. Aduersus celsum quandam epicureum philosophum: qui contra nos liberos scriperat octo voluminibus respondit. In euan-